
31981D0359

1981 5 23EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 137/1

TARYBOS SPRENDIMAS
1981 m. balandžio 28 d.

dėl savanoriško apribojimo sutarčių su Austrija, Islandija, Lenkija ir Rumunija avienos ir ožkienos
sektoriuje sudarymo

(81/359/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač jos 113 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi Komisija pradėjo derybas su avieną, ožkieną arba gyvas
avis ir ožkas tiekiančiomis Bendrijai nepriklausančiomis šalimis,
kad sudarytų savanoriško jų eksporto į Bendriją apribojimo sutar-
tis;

kadangi Komisija susitarė su Austrija, Islandija, Lenkija ir Rumu-
nija;

kadangi minėtos sutartys leidžia bendrojo minimo sektoriaus
rinkų organizavimo principus atitinkančią prekybą,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

1. Šiuo dokumentu Europos ekonominės bendrijos vardu patvir-
tinamos sutartys, parengtos pasikeičiant raštais, dėl prekybos avie-

nos ir ožkienos sektoriuje, su toliau išvardytomis šalimis:

— Austrija,

— Islandija,

— Lenkija,

— Rumunija.

2. Sutarčių priedai pridėti prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Šiuo dokumentu Tarybos pirmininkas leidžia paskirti asmenį,
turintį teisę pasirašyti 1 straipsnyje minėtas sutartis,
įpareigojančias Bendriją.

Priimta Liuksemburge, 1981 m. balandžio 28 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

J. DEKONING

03/5 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 35


